הכנסת

מרכז המחקר והמידע

גביית ארנונה – סקירה משווה

כתיבה: אורי טל

אישור: שמוליק חזקיה, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

כ"ב בטבת התשס"ז

31 בדצמבר 2007

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

תוכן העניינים

1 מבוא
1 1. אונטריו, קנדה
4 2. נורבגיה
6 3. פינלנד
7 4. ויקטוריה, אוסטרליה
9 5. אנגליה, בריטניה
12 6. דנמרק
13 סיכום
15 מקורות

מבוא